第１５号様式（第１６条第３項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　  　　 　　　　 氏名又は名称
                                      代表者氏名

財産処分承認申請書（事業Ⅰ・事業Ⅱ・事業Ⅲ）

　　　年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る事業により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第22条の規定に基づき、申請します。

記

１．処分しようとする財産の明細

２．処分の内容

３．処分しようとする理由

４．その他必要な書類

	連絡先
	(担当者名)　　　　　　(電 話)　　　　　　　　　(FAX)

	送付先
住　所
	(郵便番号              )

(注)「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。
また、住所を変更した際は速やかに地方運輸局又は運輸支局に連絡すること。